Постановление Правительства РФ от 20 декабря 2012 г. №1344 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных) значений страховых тарифов по обязательному страхованию гражданской ответственности перевозчика»
26.12.2012 07:47

В соответствии с частью 3 статьи 11 Федерального закона «Об обязательном
страховании гражданской ответственности перевозчика за причинение вреда жизни,
здоровью, имуществу пассажиров и о порядке возмещения такого вреда, причиненного
при перевозках пассажиров метрополитеном» Правительство Российской Федерации
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые предельные (минимальные и максимальные) значения
страховых тарифов по обязательному страхованию гражданской ответственности
перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью и имуществу пассажиров.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 г.

Председатель Правительства Российской Федерации Д. Медведев

 1 / 2

Постановление Правительства РФ от 20 декабря 2012 г. №1344 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных) значений страховых тарифов по обязательному страхованию гражданской ответственности перевозчика»
26.12.2012 07:47

  Источник: Российская газета , №5971, 26.12.12

 2 / 2

http://www.rg.ru